Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019г. № 1497

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2019г. № 1069 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в 2019 году субсидии из бюджета муниципального образования «город Балахна» Нижегородской области на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах теплоснабжения, водоснабжения и оказывающих соответствующие услуги населению города Балахны»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2019г. № 1069 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в 2019 году субсидии из бюджета муниципального образования «город Балахна» Нижегородской области на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах теплоснабжения, водоснабжения и оказывающих соответствующие услуги населению города Балахны» отменить.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им А.С. Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии.

Глава местного самоуправления					 А.Н.Левкович